Саратовская область

Балаковский муниципальный район

Муниципальное образование город Балаково

Совет муниципального образования город Балаково

	Тридцать шестое заседание Совета муниципального образования город Балаково второго созыва

     Р Е Ш Е Н И Е  № 295
                                                                                      24 июня 2011 года

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления             в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Балаково, рассмотрев протест Саратовского межрайонного природоохранного прокурора от 23 мая 2011 года № 23-85-2011                                 на отдельные нормы Положения о муниципальном земельном контроле, рекомендации совместного заседания комитета по бюджетно-финансовой, экономической и индустриальной политике и комитета по вопросам социальной политики  и жилищно-коммунального хозяйства,                             Совет муниципального образования город Балаково
          РЕШИЛ:

1. Протест Саратовского межрайонного природоохранного прокурора  на отдельные нормы Положения о муниципальном земельном контроле принять к сведению.
2. Рабочей группе, созданной решением совместного заседания комитета по бюджетно-финансовой, экономической и индустриальной политике и комитета по вопросам социальной политики  и жилищно-коммунального хозяйства от 21 июня 2011 года, подготовить соответствующие предложения по внесению изменений в Положение                     о муниципальном земельном контроле за использованием земель                       на территории муниципального образования город Балаково Балаковского муниципального района Саратовской области», утвержденное решением Совета муниципального образования город Балаково от 26 июня 2009 года № 94.
3.    Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава муниципального образования                             К.В.Лаврентьев
О протесте Саратовского межрайонного природоохранного прокурора  на отдельные нормы Положения о муниципальном земельном контроле